12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 017/2024 
Contratada: ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA - 52.429.342/0001-25. 
Valor: R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais). 

Ata SRP nº 018/2024 
Contratada: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA - 42.098.167/0001-87. 
Valor: R$ 5.102,50 (cinco mil e cento e dois reais e cinquenta centavos). 

Ata SRP nº 019/2024 
Contratada: JULIANA FERREIRA DA SILVA - 36.975.874/0001-01. 
Valor: R$ 2.115,00 (dois mil e cento e quinze reais). 

Ata SRP nº 120/2024 
Contratada: MVB MUSIC LTDA - 39.432.161/0001-90. 
Valor: R$ 4.240,00 (quatro mil e duzentos e quarenta reais). 

Ata SRP nº 121/2024 
Contratada: TATYANNA OLIVEIRA DA SILVA 11117324699 - 
46.049.131/0001-64. 
Valor: R$ 3.180,00 (três mil e cento e oitenta reais). 

Ata SRP nº 122/2024 
Contratada: UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP - 10.638.444/0001-00. 
Valor: R$ 10.739,50 (dez mil e setecentos e trinta e nove reais e cinquenta 
centavos). 

Valor Total do Processo: R$ 25.617,00 (vinte e cinco mil e seiscentos e 
dezessete reais).